... et p...
... et exi...
... **P**...
... et u...
... sic sen...
... pmanes
... ganat
... **S**p
... uris
... hane filii
... hena ne
... m nobre
... dam. et c
... **ne se po**
... mha q...
... ne no du
... inoce
... mti d
... lan...
... **Q**
... ndas erat

Fert. Conueniunt
nobis iunioribus et
duca cena matronarum. In
quibus enim sua cena plerumque
admanducandum. et alii quidem
esurunt. alius autem eius est.
Siquis domos non habens ad
manducandum. et bibendum. et
ecclesiarum dei accipiens. et con
suetudinis eos qui non habent.
Quod dixit nobis. Laudo uos
in hoc non laudo. Ego enim ac
cepi a domino: quod et tradidi uobis.
quoniam dominus ihesus magno nocte tunc
habebat. accepit panes et gratias
ages fregit et dicit. **H**oc est cor
pus meum quod pro uobis dicitur.
hoc facite in meam commemora
tionem. Similiter et calicem postquam
cenaui dicebat. Hic calix non
est testamentum in meo sanguine